
Farmakonomer eller laboranter til
lægemiddelfremstilling, Regionsapoteket Midtjylland

Er du farmakonom, laborant eller har en sundhedsfaglig uddannelse og interesse i fremstilling af
lægemidler? - Så er det måske dig vi søger til en fast stilling i et job der giver mening!
Du bliver tilknyttet vores antibiotika- og penicillin produktion, som producerer antibiotika- og
penicillin blandinger, hvilket også vil blive din primære opgave. Vi leverer til alle hospitalerne i
Region Midtjylland og til patienter, der behandles i eget hjem.
Du bliver en del af et velfungerende team af farmakonomer, laboranter og bioanalytikere, som har
et stærkt fællesskab og sammenhold, hvor der er højt til loftet og godt humør. Vi har forskellige
faglige baggrunde, og du vil få engagerende, hjælpsomme kolleger, der prioriterer trivsel og et godt
fysisk- og psykisk arbejdsmiljø.
Vi tilbyder

attraktive arbejdstider●

grundig oplæring i funktionens opgaver.●

en spændende hverdag med engagerede kolleger.●

samarbejde med flere faggrupper på tværs af organisationen.●

en aktiv arbejdsplads med ansvar, udfordringer og plads til at udvikle og udfolde sig.●

Vi lægger vægt på at du 

har god kvalitetsforståelse og vil efterleve adfærds- og hygiejneforskrifter.●

har initiativ og godt overblik.●

er positiv, engageret og har vilje og evne til at tilegne dig ny viden.●

er ansvarsbevidst, omhyggelig og omstillingsparat, og kan håndtere en arbejdsdag med

uforudsete situationer.

●

kan være med til at få hverdagen til at fungere på en optimal måde og har lyst til at

samarbejde på tværs af faggrupper.

●

er imødekommende og har et godt humør.●

Det er en forudsætning at du

læser, skriver og kommunikerer flydende på dansk.●

har god fysik og er mødestabil.●

Det er vigtigt, at du har en god fysik, da en del arbejde foregår stående og gående, samt at du har
en velfungerende motorik og god balance, da arbejdet bl.a. kræver omklædning til todelt sterilt tøj.
Derudover skal du kunne varetage håndteringer i vores produktion.
Baseret på din interesse eller tidligere erfaring er der mulighed for, at du kan hjælpe med opgaver
inden for fx produktionsudstyr eller hygiejne. Vi sørger for, at du får en grundig modulopdelt
oplæring, når du begynder hos os.
Vi har et bredt samarbejde med flere af apotekets øvrige afdelinger og vi har mange aktiviteter i
gang. Vi har stort fokus på behandling af patienten i eget hjem og tilpasser derfor vores produkter
og ydelser til de kliniske afdelingers behov. Desuden indgår vi i et samarbejde med MR-Centret,
hvor vi varetager fyldning af Pharmacy kits i deres sterile laboratorium. 
Løn og ansættelsesvilkår
Din løn og ansættelsesvilkår vil være efter gældende overenskomst indgået mellem Danske
Regioner og Farmakonomforeningen/Danske Bioanalytikere og Aftale om Ny Løn. 
Du vil blive ansat i en fast stilling på 37 timer/uge eller efter individuel aftale. Tiltrædelse er 1.
september 2025 eller snarest herefter.
Arbejdstiden vil primært ligge mellem kl. 06:30-14:30 på hverdage. 
Din arbejdsplads vil være i vores nye lokaler på Palle Juul-Jensens Boulevard 240, 8200 Aarhus N.
Vil du vide mere?
Hvis du har spørgsmål eller vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at
kontakte funktionsleder Nanna Ravnsborg på telefon 4019 7537, eller laborant Linette Lyngedal på
telefon 2499 5577. 
Ansøgningsfrist
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest den 19. juni 2025.
Vi afholder samtaler løbende.
CV og eksamensvis skal vedhæftes ansøgningen.
Regionsapoteket Midtjylland er en regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland. Læs
mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: Regionsapoteket
Midtjylland.rm.dk
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket
https://www.fagperson.sundhed.rm.dk/til-ansatte-og-samarbejdspartnere/regionsapoteket


Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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